平成25年 10月 31日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 シ ス テ ム 情 報

代 表 者 名 代表取締役社長  松 原 春 男

（コード番号:3677 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取締役管理部長  作 間   栄

（TEL.03-5547-5700）

組織変更および役員の異動のお知らせ

当社は、平成25年 10月 31日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．目的および内容

  経営の更なる効率化を目的として、本部制を導入いたします。また、システム開発の品質管理を強化す

ることを目的に品質管理本部に担当役員を配置いたします。なお、従来の経営企画業務については、管理

本部に移管いたします。

２．役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

長瀬 昇二 取締役 品質管理本部長 取締役 経営企画部長

作間 栄 取締役 管理本部長 取締役 管理部長

３．異動日

 平成 25年 11月１日

 以 上

【ご参考】株式会社システム情報組織図　(平成25年11月1日付)

株主総会

取締役会

社長

営業本部

事業本部

品質管理本部

プロダクト・
ソリューション部

事業推進部

管理本部

監査役会

経営会議

内部監査室